
 

 
 

 

OHJEITA OPISKELUAPURAHAN HAKIJALLE 

 

 
Opiskeluapurahan hakeminen tapahtuu lomakkeella, joka täyttämisen jälkeen lähetetään 

sähköisessä muodossa säätiölle (lähetä–painike). Hakija voi tulostaa itselleen lomakkeen 

lähettämisen jälkeen. 

 
Sähköiseen hakulomakkeeseen ei voi yhdistää liitteitä. 

 

Lomake on täytettävä huolellisesti. Hakulomakkeessa ilmoitettujen tietojen 
oikeellisuus todennetaan hakijalle kirjeitse tulevan myöntöpäätöksen liitteenä 

olevalla lomakkeella, joka palautetaan allekirjoitettuna säätiölle postitse.   

 
Palautettavan lomakkeen mukaan on apurahan saajan liitettävä: 

1. Jäljennös lukion tai peruskoulun päästötodistuksesta 

2. Opiskelutodistus/ote  opintosuoritusrekisteristä 

3. Jäljennös vaihto-opiskeluun hyväksymisestä 
 

Apurahan maksamisen edellytyksenä on, että em. asiakirjat on toimitettu 

säätiölle postitse. 
 

Opiskeluapurahoja myönnetään pohjoiskarjalaisille, ensimmäistä tutkintoaan yliopistossa, 

ammattikorkeakoulussa tai ammattiopistossa opiskeleville ja opinnoissaan menestyville 

nuorille.  
 

Pohjoiskarjalaisuudella tarkoitetaan sitä, että hakijan kotipaikka (jossa hän on 

mm. käynyt koulunsa) on Pohjois-Karjalassa. Hakijan on pystyttävä todistamaan 
pohjoiskarjalaisuutensa siinä tapauksessa, että hänen verotuskuntansa on 

opiskelupaikkakunta muualla kuin Pohjois-Karjalassa. Lukion tai peruskoulun päästötodistus 

riittää kotipaikkatodistukseksi. 
 

Muualta Pohjois-Karjalaan opiskelemaan muuttaneet henkilöt eivät voi saada 

KKES:n opiskeluapurahaa, vaikka opiskelupaikkakunta olisikin henkilön nykyinen 

kotikunta ja verotuskunta. 
 

Apurahan käyttötarkoitus 

Opiskeluapurahan hakijat ilmoittavat käyttötarkoituksen muodossa : esim. (historian) 
opiskeluun (Itä-Suomen yliopistossa, 3. vsk.). Tässä kohtaa voidaan lisäksi ilmoittaa 

erityisperusteluja hakemukseen. Erityisperustelut – esim. sosiaaliset perusteet – on aina 

selvitettävä liittein ja todistettava.  
 

KKES ei palauta liitteitä hakijalle, joten alkuperäisiä todistuksia tai muita 

asiakirjoja ei pidä toimittaa liitetietoina. 


